Adalbert Duc d'Alsace fondateur de S^{te}. Etienne
 de Strasbourg, gist dans le Choeur de cette Eglise
 avec ses deux femmes Gerlinde et Batilde. -

Titres

- Page 65 ligne 27. Ex Vita M^s. Odiliae. Et habebat etiam (B Odilia) fratrem nomine Adelbertum. —
- Page 67. ligne 35. Ex Petri Breviario Augustanensi apud Bolandum. Deinde Bavariam ad pre. dicandum Evangelium ingressus Divina revelatione Jussus est ire ad Rhenum, et puellam coecam illuminare. —
- Ibid. ligne 50. J'ay trouvé en des Vieilles Annales que Ste. Odilie parvint à l'age de cent trois ans. —
- Page 68. ligne 14. Et supra citato Codice Clariss. viri D. Rostri. Ne Begue in Vita Sanctae Odiliae. —
Cy devant fol. 63. 65. 66. et cy après fol. 70. 71. 74. 76. et 78. —
- Ibid. ligne 37. Eberardus habuit sedem in arce Egesheim. —
Page 69. ligne 4. fundatum legitur, annum Christi circiter DCCXXIV. ad S^te. Eppi preces ac petitionem, — à Suevia ac Allemannia Duce quodam Eberardo. —
- Ibid. ligne 12. Alodio fidelis nostri Ebroaldi comitis. —
Ibid. ligne 48. Viro Illustri Sutfrido Allemannorum. —
Ibid. ligne 53. Ego Grimaldas cancellarius recognovi. —
Page 70 ligne 35. Ex Codice M^s. Allegii Caromontani Paris. Societatis D^s. in vita Sanctae Odiliae. —
Cy devant fol. 63. 65. 66. et cy après fol. 71. 74. 76. et 78. —
- Page 71. ligne 26. Etto Evêque de Strasbourg Et Alberic Comte sans du Comte Eltic ou Elbic. —
Cy devant fol. 63. 65. 66. et 70. et cy après fol. 74. 76. et 78. —
- Page 72. ligne 3. Peu après Et au tems Et autems que B. Primin fut exilé fut élu Abbé à Obi. bebaw
- Page 73. ligne 37. Ex Pyegyrio Academiae Molsbemensis Lib. II. cap. IV. Primum ergo Wndonis. et Altemburgi Comitibus qui postea in Hasburgiacam Stirpen transierunt. Ottonem quem alii Etto. — nom. sive Helttonem dixerunt. —
- Ibid. ligne 46. Itaq. profecit, ut sancto Priminio, qui subdem tempus Vitae sanctitate Alsatiam implederat, in eadem moderatione, successerit. —
- Ibid. ligne 50. Nec multo post Etenheim sui nominis Monasterium, aq. de deipara Virgini sacre, religiosis S^te. civitatis, quibus. —
- Page 74. ligne 1. Ex jam laudato m^s. Codice Rostriano in vita beatae Odiliae. —
Cy devant fol. 63. 65. 66. et 70. 71. et 78. —
- Page 76. ligne 10. Ex supra laudato Codice Historiano in vita Sanctae Odiliae. —
- Ibid. ligne 11. Frequenter veniebant ut a B. Sorore Verba vitae acciperent. —
- Ibidem ligne 15. Eberard. filii Alberti Comite. —

Albert tué par un des serviteurs du Monast. ou sa sœur étoit abbé.

Ste. Odilie Abbessé du Monastere d'Ho. — bemberg. —